

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

### Предварительная смета

Металлоконструкции для шахты лифта в здании по оси "С в осях 1-2" с отм: -1,450 до +40,100

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
	<b>Металлоконструкции для шахты лифта в здании по оси "С в осях 1-2" с отм: -1,450 до +39,500.</b>				
1	Изготовление металлоконструкций из уголка и швелера №	кг	5594,69	4,00	22 378,76
2	Монтаж металлоконструкций из уголка и швелера	кг	5594,69	5,00	27 973,45
3	Изготовление закладных деталей поз 20	шт	48	18,00	864,00
4	Перестановка щита из пиломатериалов для монтажа металлоконструкций в шахте лифта	мест	13,00	100,00	1 300,00
	<b>Металлоконструкции на отм 40,100.</b>				0,00
5	Изготовление и монтаж закладных деталей РМ-6	шт	4	66,00	264,00
6	Сверление отверстий в ж.б конструкциях	шт	16	26,40	422,40
7	Изготовление закладных деталей РМ-6	шт	4	52,80	211,20
8	Изготовление металлоконструкций	кг	228,00	4,00	912,00
9	Монтаж металлоконструкций	кг	228,00	7,00	1 596,00
	<b>Итого</b>				<b>55 921,81</b>
	Погрузо-разгрузочные работы	10%			5 592,18
	<b>Итого работа</b>				<b>61 513,99</b>
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			13 840,65
	<b>Итого работа</b>				<b>75 354,64</b>
	<b>Наименование материалов</b>	<b>Ед. измер.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Един. расценка</b>	<b>Сумма в леях</b>
1	Уголок 125x125x10	кг	1 287,09	12,53	16 127,24
2	Уголок 75x75x5	кг	1 617,54	11,85	19 167,85
3	Уголок 63x63x5	кг	263,59	11,85	3 123,54
4	Уголок 100x100x10	кг	1 683,61	11,85	19 950,78
5	Лист толщ 10 мм	кг	8,44	11,55	97,48



